(07) №28

ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
26.07.2018  год
Учредитель:
Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2018 года №473

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства объекта

        	В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 38, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание правила землепользования и застройки Хохольского городского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов Хохольского городского поселения №71 от 28.12.2016 года, на основании протокола проведения публичных слушаний от 23.07.2018 года и заключения о результатах публичных слушаний от 23.07.2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	1. Предоставить разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства   с нулевым отступом от границ земельного участка, с кадастровым номером 36:31:0100054:50, площадью 100 кв. м.,   в территориальной зоне размещения объектов промышленных и сельскохозяйственных предприятий – П по адресу: Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Заводская, участок 45А,  разрешенное использование земельного участка  - магазины.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в сети  Интернет.
      	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Хохольского городского  поселения                                         А. Ю. Родивилов

Ответственный за выпуск: глава Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Колядин Алексей Николаевич.
Адрес редакции: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4 тел.(47371) 41-5-89
Адрес издателя: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4
Адрес типографии: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п.Хохольский, ул. Школьная, д. 4
[bookmark: _GoBack]Подписано к печати: 26.07.2018 года, 13 часов 00 минут
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно
Тираж 10 экз.